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PROJEKTVENDIM

NrSL\,DatE ]5 .12.2023

“pf:R MIRATIMIN E BUXHETIT Ti BASHKISE PER VITIN 2024”

Mbéshtetur né nenet 34,40,41,45,55 t& ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, ligjin
9936 daté 26.08.2008 “Pér menaxhimin e sistemimin buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, t& ndryshuar,
kreu 111 nenet 10-20, kreu IV nenet 20-29, kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Pér financat e
geverisjes vendore™ ligjin Nr 10296 daté¢ 08.07.2010. “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhezimi Nr.6 28.02.2023 “Pér pérgatitjen e buxhetit vendor”  t& Ministrisé s& Financave “Mbi
procedurat standarte te miratimit te buxhetit”, (& ndryshuar, mbi njoftimin pér transfertén e pakushtézuar e

pérgjithéshme dhe sektoriale, pér vitin 2024
VENDOS:

Té miratohet projektbuxheti i vitit 2024.

Té miratohet tabela e té ardhurave pér vitin 2024 (Tabela 1.0)

Té miratohet tabela e shpenzimeve totale pér vitin 2024 (Tabela 3.0)

Té miratohet tabela e pagave dhe shpenzimeve operative (Tabela4/1)

Té miratohet tabela e shpenzimeve operative (llog ek 602) (Tabela 5.0)

Té miratohet tabela e shpenzimeve kapitale (llog ek 230/231) (Tabela 6.0)

Té miratohet tabela e detyrimeve té prapambetura (llog ek 602/230/231) (Tabela 7.0)
Ndryshimet t& pasqyrohen né PBA 2024- 2026 dhe VKB pérkatése.
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